
 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it  codice ufficio: UFZQUI tel 081 5041130  

 
Al personale dell’istituto 

All’utenza 

Ai Sigg. genitori 

Al RSPP 

All’Albo online/sito web 

Agli atti della sicurezza 

E p.c. al Sindaco del Comune di Villa di Briano 

Al Comando della Polizia municipale 

 

Oggetto: Utilizzo esclusivo del cancello in via T. Tasso per l’accesso alla scuola secondaria di I 

grado per  lavori c/o il plesso. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs 81/2008; 

VISTA la comunicazione di avvio dei lavori di adeguamento e adattamento funzionale degli spazi e 

delle aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da COVID-19  trasmessa a codesta  

istituzione scolastica dal Comune di Villa di Briano, nella persona del responsabile pro-tempore 

dell’Area tecnica, assunta a ns. prot. n. 4686 del 17 agosto 2020;  

CONSIDERATO che le attività didattiche sono sospese per la pausa estiva; 

TENUTO CONTO della presenza contingentata del personale ausiliario e amministrativo nei locali 

della scuola secondaria di I grado, oggetto di lavori di adeguamento  e adattamento funzionale degli 

spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da COVID-19; 

CONSIDERATO l’attuale del funzionamento degli uffici aperti al pubblico lunedì, martedì e 

giovedì dalle ore 11.00 alle ore 13.00, previo appuntamento telefonico e nel pieno rispetto delle 

norme anticontagio COVID-19;   

AL FINE DI evitare rischi da interferenza  e tutelare la salute dei lavoratori e dell’utenza; 

DISPONE 

per le ragioni espresse in premessa, a far data da oggi 18 agosto 2020 e fino al 31 agosto p.v. ,  

l’utilizzo esclusivo da parte del personale e dell’utenza del cancello sito in via T. Tasso per 

l’accesso e l’uscita,  sia pedonali che carrabili, dai locali della Scuola secondaria di I grado.   

Seguirà successiva nota della scrivente con indicazioni di proroga e/o variazione, in prossimità 

dell’avvio dell’anno scolastico.    

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                              Prof. ssa Emelde Melucci   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



